
SOCIĀLISTU
GRUPA
EIROPAS 
PARLAMENTĀ



KAS MĒS ESAM?
Mēs esam Eiropas valstu sociālistisko, darba 

un sociāldemokrātisko partiju biedri, kas 
apvienojušies Eiropas Sociālistu Partijā un 
tiek ievēlēti Eiropas Parlamentā katrus piecus 
gadus.

KO MĒS PĀRSTĀVAM...
Mūsu apņemšanās ir:

• sekmēt Eiropas izaugsmi un labklājību, cīnīties 
pret nabadzību un radīt vairāk un labākas 
darba vietas;

• veicināt demokrātiju, solidaritāti un vienlīdzību 
Eiropā;

• kontrolēt migrāciju un nodrošināt, ka cilvēkiem 
no visiem sabiedrības slāņiem ir svarīga nozīme 
mūsu sabiedrības veidošanā;

• veidot drošāku, ilgspējīgāku, mierīgāku un 
taisnīgāku pasauli.

Tā kā mēs esam vadošais spēks Eiropas 
Parlamentā, mums ir liela nozīme tādu 
lēmumu pieņemšanā, kas ietekmē ikvienu 
Eiropas iedzīvotāju. Mēs vēlamies redzēt tādu 
Eiropas uzplaukumu, lai visi tās cilvēki dzīvotu 
pārticībā. 

Mēs vēlamies redzēt uzplaukumu vadošajās 
jomās, kas mūs visus ietekmē visspēcīgāk:

• drošu un neapdraudētu sabiedrību, kurā 
ikviens jūtas kā mājās;

• saimniecību, kas sniedz labumu visiem Eiropas 
iedzīvotājiem un ar kvalitatīvu izglītību un 
mācībām nodrošina stabilu nākotni jaunatnei;

• tīru un drošu vidi – tagad un nākamajām 
paaudzēm;

• lieliskus sabiedriskos pakalpojumus, kas 
pieejami visiem, kuriem tie nepieciešami.



KĀ MĒS STRĀDĀJAM  
JŪSU LABĀ   
Mēs esam cieši saistīti ar visiem sabiedrības 

sektoriem un uzklausām cilvēkus no 
brīvprātīgo organizācijām, arodbiedrībām, 
uzņēmējdarbības organizācijām, patērētāju 
organizācijām, īpašo interešu grupām, kā arī 
cilvēkus mūsu dzimtajās zemēs.

Šīs saites ir ļoti svarīgas mūsu ikdienas darbā 
Eiropas Parlamentā. Mēs visi esam iesaistīti 
vienas vai vairāku parlamentāro komiteju 
vispusīgajā darbā, izstrādājot likumdošanas 
aktu projektus tā, lai tie sniegtu patiesu 
labumu 450 miljoniem Eiropas Savienības 
iedzīvotāju. 

Komitejās un visa Parlamenta sēdēs mūsu 
galvenā prioritāte ir vienkāršo cilvēku ikdie-
nas vajadzību apmierināšana un mūsu 
apņemšanos pārvēršana realitātē. 

Mēs arī regulāri apspriežamies ar mūsu 
kolēģiem visās pasaules malās, iepazīstinot 
Eiropas lēmumu pieņēmējus ar viņu uzs-
katiem par attīstību, taisnīgu tirdzniecību, 
nabadzības un slimību apkarošanu. Šis 
dialogs nozīmē, ka mūsu vērtības un 
apņemšanās tiek veicinātas ne tikai Eiropā, 
bet visā pasaulē – miera, vienlīdzības, 
taisnīguma un cilvēktiesību vārdā.



VAIRĀK INFORMĀCIJAS

Plašāka informācija par mūsu aktivitātēm ir 
pieejama mūsu mājas lapā 
www.socialistgroup.org

Mēs esam Jūsu pārstāvji Eiropas Parlamentā, 
un mēs esam šeit, lai strādātu Jūsu vārdā. Jūs 
varat atrast mūsu saites un kontaktinformāciju 
mūsu mājas lapā, un Jūs tiekat vienmēr laipni 
aicināti tieši sazināties ar katru no mums.

JŪSU PĀRSTĀVJI EIROPAS 
PARLAMENTĀ

P
rin

te
d 

an
d 

pu
bl

is
he

d:
 D

av
id

 H
ar

le
y,

 S
ec

re
ta

ry
 G

en
er

al
, S

oc
ia

lis
t G

ro
up

 in
 th

e 
E

ur
op

ea
n 

P
ar

lia
m

en
t, 

ru
e 

W
ie

rt
z,

 1
04

7,
 B

ru
ss

el
s 

– 
G

ra
ph

ic
 d

es
ig

n:
 M

2M


